F1
KOMPLETNÁ PONUKA
Dostupný v rôznych rozmeroch. V závislosti od zaťaženia sa používa s
podložkou alebo bez nej.
CERTIFIKOVANÁ ODOLNOSŤ
Hodnoty odolnosti v ťahu certifikované označením CE podľa ETA.
TIMBER FRAME
Ideálne pre fixovanie na betón drevených vzpier rámových konštrukcií.

P B
H
P B
H
P B
H
P B
H
P B
s
P B
H
P B
KÓD B P H s n Ø5 n Ø11 n Ø13 ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks] [ks]
1 WZU090 40 35 90 3,0 11 1 - 100
2 WZU155 40 50 155 3,0 14 - 3 100
KÓD B P H s n Ø5 n Ø14 ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks]
1 WZU2002 40 40 200 2,0 19 1 100
2 WZU3002 40 40 300 2,0 27 1 50
3 WZU4002 40 40 400 2,0 34 1 50
4 WZU2004 40 40 200 4,0 19 1 50
5 WZU3004 40 40 300 4,0 27 1 50
6 WZU4004 40 40 400 4,0 34 1 25
7 WZUW 40 43 - 10 - 1 50
KÓDY A ROZMERY
288  |  WZU  |  UHOLNÍKY A PLATNE
1 2 3 4 5 6 7